Turnier der Meister®

TDEI{I“IISTEEII‘R 7) cumnastics

WORLDCUP Cottbus /Germany

COTTBUS 2026-02-19 to 2026-02-22 Ll
Final Men

Result Floor Print: 2026-2-21 02:45 PM

Rank Bib Year Name D-Valuc E-Total Pen Bonus Total Nation

1. 243 1997 Artem DOLGOPYAT 5.8 8.700 14.500 ISR %

2. 213 1999 Yahor SHARAMKOU 5.8 8.600 14.400 AIN1

3. 268 2001 Aleksandr KARTSEV 5.6 8.300 13.900 AIN2

4. 272 2004 Anze HRIBAR 5.3 8.466 +0.1 13.866 SO NN

5. 287 2001 Kameron NELSON 5.7 8400 -03 13.800 USA E

6. 244 2008 Noam BERKOVICH 53 7.866 13.166 ISR &

7. 207 2003 Jesse MOORE 54 7333 -0.1 12.633 AUS

8. 257 2000 Dmitriy PATANIN 50 6.533 11.533 KAZ
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Final Men
Result Pommel Horse Print: 2026-2-21 03:56 PM
D-Valuc E-Total Pen Bonus Total

2006 Gabriele TARGHETTA 59 9.100 15000 ma [l |
2007 Mamikon KHACHATRYAN 58 9.166 14.966 ARV .
1997 Nariman KURBANOV 6.0 8933 14933 xaz  [JCN
2005 Zeinolla IDRISSOV 59 8.933 14833 xaz |
2002 Aidan LI 5.9 8.666 14566 can [
2005 Brandon DANG 6.1 8333 14433 usa =
2007 Hamlet MANUKYAN 53  8.866 14166 ARV [
2003 Eyal INDIG 5.6 7.366 12.966 ISR _ %
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205
211

287
254
202
201
275
234
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Final Men
Result still Rings Print: 2026-2-21 05:16 PM
D-Valuc E-Total Pen Bonus
1998 Artur AVETISYAN 5.4 8.966 14366 ARV [
1996 Nikita SIMONOV 52 8.800 14.000 AZE
2001 Kameron NELSON 53  8.566 13.866 Usa  B—
1999 Shumpei FUJIMAKI 51 8.700 13.800 PN @
1992 Artur DAVTYAN 49 8.866 13.766 ARV [
1993 Daniel VILLAFANE 51 8.633 13.733 ARG
1997 Luka BOJANC 5.0 8.366 13.366 S0 N
2004 Jack STANLEY 4.7 8.266 12.966 GBR e
IS
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TURNIER Turnier der Meister® —np
e i Cottbus /Germany Gym"“::'cs
COTTBUS 0. 0. DTB =
AL 2026-02-19 to 2026-02-22
| I Final Men
Result Vault Print: 2026-2-22 03:10 PM

D-Valu« E-Total

Pen

Bonus

Total

1. 283
2. 233
3. 250
4. 232
5. 281
6. 249
7. 237
8. 255

2002

2007

2002

2001

2006

2006

2001

2003

Nazar CHEPURNYI
1st Vault

2nd Vault

Sol SCOTT

1st Vault

2nd Vault

Ares FEDERICI

1st Vault

2nd Vault

Ondrej KALNY

1st Vault

2nd Vault

Metehan KARTIN
1st Vault

2nd Vault
Tommaso BRUGNAMI
1st Vault

2nd Vault

Tom SCHULTZE
1st Vault

2nd Vault

Shohei KAWAKAMI

1st Vault
2nd Vault

5.2
5.2

5.2
4.8

4.8
4.8

4.8
4.8

4.8
4.8

4.8
4.8

4.8
4.8

5.2
4.8

9.466
9.466

9.366
9.233

9.400
9.266

9.266
9.100

9.266
9.000

8.900
9.200

9.300
8.166

8.033
8.966

0.1

-0.1
-0.3

14.716
14.766
14.666

14.249
14.566
13.933

14.133
14.200
14.066

13.933
14.066
13.800

13.883
14.066
13.700

13.700
13.400
14.000

13.533
14.100
12.966

13.299

13.133
13.466

weoren®  meny Do I NN CSm =S

~EURAWASSER Moalick.de ' SPIETH MENSUTE »INPETHO Radiven@ W

£, ABAKUS

EENRE

=

UKR

GBR

ITA

CZE

TUR

ITA

GER

JPN

N
/N

© 2026 by CABI-Berlin, Argenauer Str. 23, 12555 Berlin, Germany



TURNIER
DER MEISTER"

WORLDCUP
COTTBUS

WWWTURNIER-DER-MEISTER.DE

Turnier der Meister®
Cottbus /Germany
2026-02-19 to 2026-02-22
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Final Men

Result

Parallel Bars

Print: 2026-2-22 04:25 PM

Pen Bonus

Total

255
268
269
256
248
241
235
207
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2003
2001
2006
2001
2000
2003
2001
2003

Shohei KAWAKAMI
Aleksandr KARTSEV
Savelii SIEEDIN

Hiroto ISHIZAWA

Ron PYATOV

Agust Ingi DAVIDSSON
Adam TOBIN

Jesse MOORE

spc AT bt
EHRENT T

“ Do | B sssaus o

)

D-Valu« E-Total
5.8 8.966
54 8933
5.4 8.666
5.0 8.600
5.5 8.200
4.7 8.666
5.2 8.100
51 7.633

+0.1
+0.1

+0.1

+0.1

14.866 JPN
14.433 AIN2
14.066 AIN2
13.700 JPN
13.700 ISR
13.366 IsL
13.300 GBR
12.833 AuUs
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TURNIER Turnier der Meister® —p

WORLDCUP. Cottbus /Germany o
COTTBUS 0. 0. DTB =
WWW.TURNIER=DER=MEISTER.DE 2026 02 19 to 2026 02 22

Final Men

Rank Bib Year Name D-Valu E-Total Pen Bonus Total Nation
1. 255 2003 Shohei KAWAKAMI 6.2 8.666 +0.1 14.966 IPN @
2. 221 2006 Angel BARAJAS 6.4 8.166 +01 14.666 COL g
3. 268 2001 Aleksandr KARTSEV 57 8533 14.233 AIN2

4. 269 2006 Savelii SIEEDIN 5.5 8.633 14.133 AIN2

5. 212 2005 Kilan VAN DER AA 50 8.700 +0.1 13.800 BEL I I
6. 226 1996 Tin SRBIC 46 7.866 +0.1 12.566 CRO E
7. 247 2007 Ron ORTAL 4.4  7.900 +0.1 12400 ISR &
8. 251 2001 Yumin ABBADINI 51 7.033 12.133 ITA I I
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