



Final Men

Result

Floor

Print: 2026-2-21 02:45 PM

Rank	Bib	Year	Name	D-Value	E-Total	Pen	Bonus	Total	Nation
1.	243	1997	Artem DOLGOPYAT	5.8	8.700			14.500	ISR
2.	213	1999	Yahor SHARAMKOU	5.8	8.600			14.400	AIN1
3.	268	2001	Aleksandr KARTSEV	5.6	8.300			13.900	AIN2
4.	272	2004	Anze HRIBAR	5.3	8.466		+0.1	13.866	SLO
5.	287	2001	Kameron NELSON	5.7	8.400	-0.3		13.800	USA
6.	244	2008	Noam BERKOVICH	5.3	7.866			13.166	ISR
7.	207	2003	Jesse MOORE	5.4	7.333	-0.1		12.633	AUS
8.	257	2000	Dmitriy PATANIN	5.0	6.533			11.533	KAZ



Final Men

Result

Pommel Horse

Print: 2026-2-21 03:56 PM

Rank	Bib	Year	Name	D-Value	E-Total	Pen	Bonus	Total	Nation
1.	252	2006	Gabriele TARGHETTA	5.9	9.100			15.000	ITA
2.	204	2007	Mamikon KHACHATRYAN	5.8	9.166			14.966	ARM
3.	260	1997	Nariman KURBANOV	6.0	8.933			14.933	KAZ
4.	259	2005	Zeinolla IDRISOV	5.9	8.933			14.833	KAZ
5.	216	2002	Aidan LI	5.9	8.666			14.566	CAN
6.	288	2005	Brandon DANG	6.1	8.333			14.433	USA
7.	203	2007	Hamlet MANUKYAN	5.3	8.866			14.166	ARM
8.	245	2003	Eyal INDIG	5.6	7.366			12.966	ISR



Final Men

Result

Still Rings

Print: 2026-2-21 05:16 PM

Rank	Bib	Year	Name	D-Value	E-Total	Pen	Bonus	Total	Nation
1.	205	1998	Artur AVETISYAN	5.4	8.966			14.366	ARM
2.	211	1996	Nikita SIMONOV	5.2	8.800			14.000	AZE
3.	287	2001	Kameron NELSON	5.3	8.566			13.866	USA
4.	254	1999	Shumpei FUJIMAKI	5.1	8.700			13.800	JPN
5.	202	1992	Artur DAVTYAN	4.9	8.866			13.766	ARM
6.	201	1993	Daniel VILLAFANE	5.1	8.633			13.733	ARG
7.	275	1997	Luka BOJANC	5.0	8.366			13.366	SLO
8.	234	2004	Jack STANLEY	4.7	8.266			12.966	GBR



Final Men

Result

Vault

Print: 2026-2-22 03:10 PM

Rank	Bib	Year	Name	D-Value	E-Total	Pen	Bonus	Total	Nation
1.	283	2002	Nazar CHEPURNYI					14.716	UKR
			1st Vault	5.2	9.466		0.1	14.766	
			2nd Vault	5.2	9.466			14.666	
2.	233	2007	Sol SCOTT					14.249	GBR
			1st Vault	5.2	9.366			14.566	
			2nd Vault	4.8	9.233	-0.1		13.933	
3.	250	2002	Ares FEDERICI					14.133	ITA
			1st Vault	4.8	9.400			14.200	
			2nd Vault	4.8	9.266			14.066	
4.	232	2001	Ondrej KALNY					13.933	CZE
			1st Vault	4.8	9.266			14.066	
			2nd Vault	4.8	9.100	-0.1		13.800	
5.	281	2006	Metehan KARTIN					13.883	TUR
			1st Vault	4.8	9.266			14.066	
			2nd Vault	4.8	9.000	-0.1		13.700	
6.	249	2006	Tommaso BRUGNAMI					13.700	ITA
			1st Vault	4.8	8.900	-0.3		13.400	
			2nd Vault	4.8	9.200			14.000	
7.	237	2001	Tom SCHULTZE					13.533	GER
			1st Vault	4.8	9.300			14.100	
			2nd Vault	4.8	8.166			12.966	
8.	255	2003	Shohei KAWAKAMI					13.299	JPN
			1st Vault	5.2	8.033	-0.1		13.133	
			2nd Vault	4.8	8.966	-0.3		13.466	



Final Men

Result

Parallel Bars

Print: 2026-2-22 04:25 PM

Rank	Bib	Year	Name	D-Value	E-Total	Pen	Bonus	Total	Nation
1.	255	2003	Shohei KAWAKAMI	5.8	8.966		+0.1	14.866	JPN
2.	268	2001	Aleksandr KARTSEV	5.4	8.933		+0.1	14.433	AIN2
3.	269	2006	Savelii SIEDIN	5.4	8.666			14.066	AIN2
4.	256	2001	Hiroto ISHIZAWA	5.0	8.600		+0.1	13.700	JPN
5.	248	2000	Ron PYATOV	5.5	8.200			13.700	ISR
6.	241	2003	Agust Ingi DAVIDSSON	4.7	8.666			13.366	ISL
7.	235	2001	Adam TOBIN	5.2	8.100			13.300	GBR
8.	207	2003	Jesse MOORE	5.1	7.633		+0.1	12.833	AUS



Final Men

Result

Horizontal Bar

Print: 2026-2-22 05:13 PM

Rank	Bib	Year	Name	D-Value	E-Total	Pen	Bonus	Total	Nation
1.	255	2003	Shohei KAWAKAMI	6.2	8.666		+0.1	14.966	JPN
2.	221	2006	Angel BARAJAS	6.4	8.166		+0.1	14.666	COL
3.	268	2001	Aleksandr KARTSEV	5.7	8.533			14.233	AIN2
4.	269	2006	Savelii SIEEDIN	5.5	8.633			14.133	AIN2
5.	212	2005	Kilan VAN DER AA	5.0	8.700		+0.1	13.800	BEL
6.	226	1996	Tin SRBIC	4.6	7.866		+0.1	12.566	CRO
7.	247	2007	Ron ORTAL	4.4	7.900		+0.1	12.400	ISR
8.	251	2001	Yumin ABBADINI	5.1	7.033			12.133	ITA